
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 сентября 2023 года № 452

с. Киясово

О проведении общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд Киясовского района

В соответствии с частью 3 статьи 20 Федерального закона от 05.04.2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что общественное обсуждение закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд Киясовского района проводится в случае проведения конкурса и
аукциона при начальной максимальной цене контракта, составляющей один миллиард
рублей и более, за исключением случаев закупок работ по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, ремонту объектов капитального строительства,
работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, ремонту и содержанию
линейных объектов, работ по благоустройству территорий, общественное обсуждение
которых проводится в случае проведения конкурсов и аукционов при начальной
(максимальной) цене контракта, составляющей два миллиарда рублей и более.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Киясовского района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Ре и ‚/4 С.А. Кирющенков


